[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
от «03» августа 2015г.

                                                          № 131
О внесении изменений в порядок

ведения учета и осуществления

хранения Финансовым управлением

Карталинского муниципального района,

документов, по исполнению судебных актов

Приказываю:

В «Порядок ведения учета и осуществления хранения Финансовым управлением Карталинского муниципального района документов, по исполнению судебных актов», утвержденный приказом Финансового управления Карталинского муниципального района от 29.12.2010 года № 100 (с дополнениями от 22.11.2012г № 96) внести следующее дополнение:

1. Абзац 2 пункта 12 после слов «Копии сопроводительного письма Финансового управления, направляемого в суд» дополнить словами «(либо взыскателю)».

2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы Карталинского

муниципального района -
начальник Финансового

управления                                                                       Д.К. Ишмухамедова